
=ro"o'solothurn
Bezirk Olten

Gemeinde Däniken

Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 29. November 2020

Statistische Angaben

Anzah I Stimmberechtigte

davon Auslandschweizerinnen und -schweizer

Sti mmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben briefl ich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Ergebnisse

Vorlage 1

1'899

24

814

20

834

827

823

Ja€timmen Nein€timmen

274

820

6

Volksinitiative <Für verantwortungsvolle Unternehmen - zum Schutz von Mensch und
Umwelt>

Eingelan gte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 43.5 %

4

0 4

549

Vorlage 2 Volksinitiative <Für ein Verbot der Finanzierung von Kriegsmaterialproduzenten>

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzeftel

Ja€timmen Nein€timmen

828

4

4

0

824

Stimmbeteiligung: 43.6 o/o

29.11.2020, 11:44 I DORBER

223 601



=ro*o*solothurn
Bezirk Olten

Gemeinde Däniken

Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 29. November 2020

Unterzeich nung Gemeindewahlbllro

Einsatz tech n ische H ilfsmittel : Zä h I masch i ne

Namens des Wahlbüros:

Präsidenti n/Präsident

&-pru*

?

29j 1 .2020, 1 1 :44 I DORBER 2t2


