

Stimmbeteiligung: 43.6 %

Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 29. November 2020

Anzahl Stimmberechtigte		1'899
davon Auslandschweizerinnen und -schweizer		24
Stimmrechtsausweise brieflich	820	
davon ungültige Stimmabgaben brieflich	6	814
Stimmrechtsausweise Urne		20
Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise		834
Ergebnisse		
Vorlage 1 Volksinitiative «Für verantwortungsvolle Unter Umwelt»	nehmen – zum Schutz vo	n Mensch und
Eingelangte Stimmzettel		827
Ausser Betracht fallende Stimmzettel		
Leere	4	
Ungültige	0	4
n Betracht fallende Stimmzettel	,	823
	Ja-Stimmen	Nein-Stimmen
Stimmbeteiligung: 43.5 %	Ja-Stimmen 274	Nein-Stimmen 549
	274	549
/orlage 2 Volksinitiative «Für ein Verbot der Finanzierun	274	549
/orlage 2 Volksinitiative «Für ein Verbot der Finanzierung	274	549
Vorlage 2 Volksinitiative «Für ein Verbot der Finanzierung	274	549
Eingelangte Stimmzettel Ausser Betracht fallende Stimmzettel	274 g von Kriegsmaterialprod	549

Ja-Stimmen

223

Nein-Stimmen

601



Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 29. November 2020

Wahlbüromitglieder

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Einsatz technische Hilfsmittel: Zählmaschine

Namens des Wahlbüros:

Präsidentin/Präsident

29.11.2020, 11:44 / DORBER